PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.04.2021
	№
	495

Об утверждении Перечня должностей,
замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера
муниципальных служащих администрации
Снежинского городского округа и
ее органов управления, а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
на официальном сайте органов местного
самоуправления города Снежинска в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», решением Собрания депутатов города Снежинска от 03.03.2016 № 15 (с изм. от 15.04.2021 № 39)
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих города Снежинска (включенных в соответствующие Перечни) и лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска и представления этих сведений официальным средствам массовой информации города Снежинска для опубликования», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Снежинского городского округа и ее органов управления, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
2

детей на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений и органов управления администрации города Снежинска в срок до 30 апреля 2021 года ознакомить муниципальных служащих персонально под роспись с настоящим постановлением. Листы ознакомления представить в отдел кадров администрации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей , замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Снежинского городского округа и ее органов управления, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Аппарат администрации

– Заместитель главы городского округа.
2. Органы управления администрации

(со статусом юридического лица)

1) муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

– Председатель Комитета;
2) Муниципальное казённое учреждение «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

– Начальник Управления;
3) Муниципальное казённое учреждение «Управление образования администрации города Снежинска»

– Начальник Управления;
4) Муниципальное казённое учреждение «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

– Начальник Управления

5) Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»

– Начальник Управления;
6) Муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»

– Начальник Управления;

7) Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Снежинского городского округа»

– Начальник Управления;

8) Муниципальное казённое учреждение «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

– Начальник Управления.